
 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 86-050 Solec 
Kujawski 

, dnia 21.02.2024 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim 

ul. Targowa 3 

86-050 Solec Kujawski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: ZP.DGK.2.2024 Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby  Zakładu Gospodarki Komunalnej 
sp. z o.o. w Solcu Kujawskim w 2024 r. 

Numer postępowania ZP.DGK.2.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/886638 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

21-02-2024 godz
. 

09:05:00 w Solec Kujawski 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 ZP.DGK.2.2024 Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby Zakładu Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. w Solcu Kujawskim w 2024 r. 

446.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - ZP.DGK.2.2024 Hurtowy zakup oleju napędowego na potrzeby Zakładu Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. w Solcu Kujawskim w 2024 r. 



 

 

 

strona 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena (PLN) 
60% 

Czas realizacji 
zamówienia 20% 

Kryterium proekologiczne 
20% 

1. "EKOOPAŁ" OSSOWSKI, STENKA 
SPÓŁKA JAWNA 
BP. IGNACEGO KRASICKIEGO 1 
83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

472320,00 24 godziny 
 

EURO 5 lub EURO 6 
 

2. Przedsiębiorstwo Awix-Oil 
Andrzej Kończalski  
ul. Na zapleczu 10 
87-100 Toruń 

481545,00 48 godzin 
 

EURO 5 
 

3. OLKOP SP. Z O.O. 
Frydrychowo 54 
87-410  
Kowalewo Pomorskie 

473242,50 24 godziny 
 

brak informacji o normie spalin, 
jaką spełniają pojazdy 

Wykonawcy 
 

4. Petrokan Paliwa Sp. z o.o. 
Aleja Chopina 2/4 
87-800 Włocławek 

474165,00 24 godziny 
 

EURO 5 i EURO 6 
 

5. Naftpol Hurt Sp. z o. o. 
Stopka 7 
86-010 Koronowo 

476010,00 24 godziny 
 

EURO 6 
 

6. Zakład Transportu Handlu i 
Usług sp. z o.o. 
Leśna 38 
88-220 Osięciny 

475087,50 24 godziny 
 

EURO 5 i EURO 6 
 

7. OLKOP BIS Sp. z o.o. 
Szosa Rypińska 26 
87-400 Golub-Dobrzyń 

477855,00 24 godziny 
 

EURO 5 lub EURO 6 
 

8. ROMGAZ Sp. z o.o. 
Konarzynki 19 
89-607 Konarzyny 

481545,00 24 godziny 
 

EURO 6 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Wojciech Elszyn 

2. Członek komisji Violetta Fiałkowska 

3. Członek komisji Małgorzata Wiącek-Włazik 

 
 
Informacje dodatkowe: brak 


		2024-02-21T11:05:02+0100




